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IEET 认证委员会
实地访评行程表
周期性审查专业（适用2个(含)以上专业）
第0天
	时间
	访评内容/目的
	出席者
	地点

	18:00 – 21:30
	晚餐暨认证团行前会议-
(1) 自评报告书初审意见
(2) 实地访评行程重点、分工与访谈内容
	所有认证团成员
	当地酒店


第1天
	时间
	访评内容/目的
	出席者
	地点

	09:00 – 09:30
	校方领导简报（请提供书面简报说明）- 
说明学校整体概况
	附件一
	请填入地点

	09:30 – 09:45
	交通时间-认证团移至受认证专业

	09:45 – 10:15
	受认证专业负责人简报-
说明专业概况及补充更新信息
	附件二
	请填入地点

	10:15 – 11:00
	与受认证专业会谈-
认证团针对自评报告书及简报提问
	
	

	11:00 – 11:10
	休息时间

	11:10 – 11:50
	与校友代表1会谈-
了解毕业生成就
	附件三
（共5位）
	请填入地点

	11:50 – 12:30
	与业界代表2会谈-
了解毕业生成就及受认证专业与业界合作关系
	附件四
（共5位）
	请填入地点

	12:30 – 13:00
	午餐
	认证团成员
(受认证专业须回避)
	请填入地点

	13:00 – 13:20
	提出「与校方行政领导会谈问题」
	
	

	13:20 – 14:40
	检视左证文件-
检视及讨论左证文件是否与自评报告书一致
	认证团成员
(受认证专业须回避)
	请填入委员工作会议室地点

	14:40 – 15:40
	访视空间设备、教学实验室与图书仪器-
了解教学及研究空间设备、图仪与行政资源等
	附件五
	见附件五

	15:40 – 15:50
	休息时间

	15:50 – 17:00
	与学生代表会谈3-
了解学生学习成效
	附件六
（出席名单请见
注意事项3）
	请填入地点
(须预先准备3个空间，可含委员工作会议室)

	17:00 – 17:10
	交通时间-认证团移至集合场地

	17:10 – 18:00
	返回酒店

	18:00 – 21:30
	晚餐暨认证团工作会议-
(1) 访评意见交换
(2) 讨论离校意见书内容
(3) 认证一致性讨论
	所有认证团成员
	当地酒店


注意事项：「校友代表」、「业界代表」及「学生代表」会谈应出席者名单如下说明，
1. 校友代表－共计5位（须为近10年内毕业者），建议有参与认证之班制皆可提供代表出席会谈，另5位校友代表中至多不得超过1位为在学研究生。

2. 业界代表－共计5位，系指校友的雇主（用人单位）、业界咨询委员、建教合作等代表，烦请邀请不同属性之代表为佳，且以与毕业生有直接的工作从属关系为主。5位业界代表中不得多数具校友身分。

3. 学生代表－依照学生年级、性别及成绩低、中、高抽样邀请，学生代表抽样共计20位。
4. 基于保密原则，实地访评行程表未列入的人员，烦请回避。
第2天
	时间
	访评内容/目的
	出席者
	地点

	09:00 – 10:00
	与校方相关行政领导会谈（请提供书面说明）-
讨论校、院行政支持与经费议题
	附件七
(受认证专业负责人
须回避)
	请填入地点

	10:00 – 10:15
	交通时间-认证团移至受认证专业

	10:15 – 11:15
	与教师会谈-
深入了解课程规划及教学成效
	附件八
(受认证专业负责人
须回避)
	请填入地点
(须预先准备3个空间，可含委员工作会议室)

	11:15 – 12:00
	检视左证文件-
检视及讨论左证文件是否与自评报告书一致
	认证团成员
(受认证专业须回避)
	请填入委员工作会议室地点

	12:00 – 12:30
	与受认证专业负责人总结-
认证团与受认证专业负责人之总结会议 
	附件九
	请填入地点

	12:30 – 13:15
	午餐
	所有认证团成员
(受认证专业须回避)
	请填入地点
(所有认证团成员须集中于同一场地)

	13:15 – 14:00
	认证团工作会议-
(1) 讨论一致性
(2) 拟定「离校意见书」
	
	

	14:00 ~
	宣读「离校意见书」-
认证团主席宣读初步访评意见
	附件十
	请填入地点


注：3个(含)以上专业，宣读时间调整为14:15。
1. 附件一：学校相关领导、受认证专业负责人及教师出席名单
**表格不敷使用，请自行增加**
	#
	姓名
	服务单位
	职位

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


2. 附件二：受认证专业负责人及教师出席名单
**表格不敷使用，请自行增加**
	#
	教师姓名
	职位
	#
	教师姓名
	职位

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


3. 附件三：校友代表资料（共5位）
	#
	姓名
	服务单位
	职位
	毕业年度
	毕业学制

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


4. 附件四：业界代表资料（共5位）
	#
	姓名
	服务单位
	职位
	与专业关系
（若为校友请注明）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


5. 附件五：访视空间设备、教学实验室与图书仪器
**表格不敷使用，请自行增加**
	参观顺序
	空间/实验室名称
	负责人/职位
	位置

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


6. 附件六：学生会谈名单
注：一年级学生无成绩，请填入学方式。
**表格不敷使用，请自行增加**
	#
	姓名
	年级
	班/组别
	性别
	全班排名或成绩
(请以「低、中、高」显示)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


7. 附件七：学校相关行政领导名单（受认证专业负责人须回避）
**表格不敷使用，请自行增加**
	#
	姓名
	服务单位
	职位

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


8. 附件八：教师会谈名单（受认证专业负责人须回避）
**表格不敷使用，请自行增加**
	#
	教师姓名
	职位
	#
	教师姓名
	职位

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


9. 附件九：受认证专业负责人名单
	姓名
	服务单位
	职位

	
	
	


10. 附件十：学校相关领导、受认证专业负责人及教师出席名单
**表格不敷使用，请自行增加**
	#
	姓名
	服务单位
	职位

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


学校信息
学校名称：
学校地址：
学校电话：
学校网址：
校园地图：（请协助标示专业所在之大楼）
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